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Få leketiden til å telle
Å være fysisk aktiv er fordelaktig for vår helse, 
velvære og læreevner. Det er derfor meningsfylt 
å integrere det inn i dagliglivene våre fra en ung 
alder. Og finnes det et bedre sted å begynne å 
oppmuntre en aktiv livsstil enn på skolen hvor barn 
tilbringer mesteparten av dagen sin? 

Merker som holder deg i gang
Mørke og kjedelige lekeplasser er ikke inspirerende 
for barn å leke på. Så hvorfor ikke gjøre slike steder 
lysere med fargerike og kreative merkinger for å 
gjøre skolegården eller det offentlige området til 
noe spesielt? 
Våre DecoMark™-materialer gir en rask og enkel 
løsning for en lang rekke morsomme leker som 
oppmuntrer til fysisk aktivitet og læring hos barn  
og unge sjeler av alle aldre. 

Aktiv læring for alle 
Våre morsomme leker i preformet termoplast 
kan være en alternativ måte for eksempel å lære 
klokken, å stave, eller telle. Med et utvalg som 
inkluderer paradis, idrettsbaner, nummertabeller 
og trafikklekeplasser garanterer vi at det er noe 
for alle - og om ikke, så kan vi tilpasse noe til ditt 
eksakte behov. 

"En skole som konstant styrker sin  
kapasitet som et sunt sted for å leve, 
lære og arbeide." 

Verdens helseorganisasjons definisjon a 
en helse-fremmende skole.

Påføring er raskt og enkelt som kun krever en person, en kost og en varmepistol! Bare kost 
av overflaten, påfør materialet og bruk en varmepistol til å feste materialet til veioverflaten. 
Det er så enkelt!

Selv om spesialutstyr ikke er nødvendig, kan du optimere ytelsen i ditt preformede 
materiale ved å bruke QL2™ Pro varmepistol. 



'Læring starter ved 
skoleporten, ikke bare i 

klasserommet.'

geveko-markings.com

Hvorfor velge DecoMark™?
1. Ingen behov for å konstant tegne 

opp leker når du kan få permanente 
merking som varer. DecoMarks 
spesielle sammensetning gir høy UV-
motstand, noe som fører til at fargene 
holder seg sterke lengre uansett 
værforhold og bruksfrekvens. 

2. Minimer miljøpåvirkningen. 
DecoMark lages med organiske 
pigmenter og inneholder ikke bly eller 
andre tungmetaller, noe som gjør det 
trygt for alle å bruke og leke på.

3. Spar påføringstid på kompliserte 
skilt. Med det patenterte DecoMark 
Easy-systemet limes de individuelle 
delene av merkingen sammen på 
baksiden av materialet, noe som gir 
deg perfekt kontroll over kompliserte 
merkinger.

4. Reduser risikoen for skli- og fall-
ulykker. DecoMark er et tynt og 
fleksibelt materiale med høy friksjon 
som hjelper med å redusere risikoen 
for glatte overflater, noe som gjør det 
trygt for barn å leke på.

https://geveko-markings.com
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DEKORATIVE 
OVERFLATER

Geveko Markings tager forbehold om trykkfeil, prisendringer og utsolgte varer.
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Nr. Beskrivelse Størrelse (mm) Varenr.

1 Hopscotch 1-10 (Large) 2800 x 800 969095

1a Hopscotch 1-10 (Small) 2100 x 600 959094

2 Hopscotch cloud & sun 1-9 (Large) 4000 x 1000 861601

2a Hopscotch cloud & sun 1-9 (Small) 2400 x 600 861600

3 Hopscotch cloud & sun 1-8 4000 x 1000 861602

4 Hopscotch castle 1-8 5150 x 2700 861454

5 Three legged hopscotch 1-9 3613 x 3129 903655

6 Rocket hopscotch 1-10 3500 x 2000 908553

7 Hopscotch 1-10 2850 x 1000 824031

8 Giraffe hopscotch 1-10 3850 x 1400 844095

9 Fish hopscotch 1-9 2700 x 2136 861452

10 Australian animals hopscotch 1-10 3500 x 1000 844347

11 Dinosaur hopscotch 1-10 3100 x 1200 822890

12 3D hopscotch 1-10 3400 x 880 861448

13 Snail 1-10 3000 x 4400 864884

14 Spiral 1-15 3249 x 3000 970054

15 Snail 1-10 1900 x 2136 864885
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Lek og sport

Nr. Beskrivelse Størrelse (mm) Varenr.

16 Snake & ladder 1-49 2100 x 2100 908550

17 Snake & ladder 1-100 5000 x 5000 970550

18 Chess, letters and numbers 5000 x 5000 845054

19 Chess 8 x 8 3200 x 3200 963597

20 Checkers 10 x 10 3000 x 3000 852578

21 3D chessboard 3200 x 3200 861450

22 Ludo 3970 x 3970 821947

23 Dart board 4000 x 4000 821194
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DEKORATIVE 
OVERFLATER

Geveko Markings tager forbehold om trykkfeil, prisendringer og utsolgte varer.
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Nr. Beskrivelse Størrelse (mm) Varenr.

24 Colour target 3000 x 1000 829175

25 Target game 4000 x 4000 820347

26 Cheese/King Game 4000 x 4000 827776

27 Twister Ø 200 / 24 970347

28 Twister 2100 x 1500 970994

29 Round chips - 4 set of 5 pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 100 /unit 861408

29a Round chips - 2 set of 5 pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 200 /unit 861409

29b Round chips - 2 set of 5 pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 300 /unit 861410

29c Round chips - 2 set of 5 pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 400 /unit 861411

29d Round chips - 1 set of 5 pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 500 /unit 861412
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DEKORATIVE 
OVERFLATER

Geveko Markings tager forbehold om trykkfeil, prisendringer og utsolgte varer.

Nr. Beskrivelse Størrelse (mm) Varenr.

30 Footprints bear, set of 5 pairs (Available in different colours on request) 300 x 300 822859

31 Footprints, set of 5 pairs (Available in different colours on request) 300 x 150 -

32 Footprints, multicoloured, set of five pairs 300 x 150 825562

33 Shoe print with heel, set of five pairs (Available in different colours on request) 300 x 150 -

34 Shoe print, set of five pairs (Available in different colours on request) 300 x 150 -

35 Animal circle 2930 x 2930 970997

36 Round labyrinth 2000 x 2000 861453

37 Square labyrinth 4000 x 4088 956631
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Nr. Beskrivelse Størrelse (mm) Varenr.

38 Multi sport field 28000 x 15000 864889
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Lek og sport

Nr. Beskrivelse Antall i kartong Størrelse (mm) Varenr.

39 DecoMark™ Bend & Shape (one colour, 60 pcs/box) 60 1000 x 50 -

40 Bend & Shape white lines 60 1000 x 50 902100

5015 Himmelblå
1023 Gul
2009 Oransje
3020 Rød
4006 Fiolett

4003 Rosa
5017 Blå
5012 Lyseblå
6024 Grønn
6018 Gul Grønn60184006

5015 4003

1023 5017

2009 5012

3020 6024

DecoMark™ Bend & Shape
Hvis du ser etter en enkel løsning for å skape dine egne unike 
lekeplass-design, da kan det være at DecoMark™ Bend & Shape 
er svaret. Disse fleksible preformede linjene er enkle å forme til 
ønsket utseende. Disse gjør det mulig å lage sirkulære design 
og kurver som kan brukes på egenhånd eller i tillegg til andre 
DecoMark-leker og -symboler. 

• Dra nytte av alle de velkjente DecoMark-egenskapene i 
denne svært fleksible versjonen som er ideell for å kutte 
opp i dekorative former og symboler.

• Frisk opp lekeplassområder raskt med de preformede 
linjene som bare festes på plass med hjelp av en 
varmepistol. 
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DEKORATIVE 
OVERFLATER

Geveko Markings tager forbehold om trykkfeil, prisendringer og utsolgte varer.

Nr. Beskrivelse Størrelse (mm) Varenr.

41 Activity track (can be applied in different configurations) 10601 x 7097 860523

42 Jungle trail (can be applied in different configurations) 16000 x 3000 861460

0 m

8 m

10 m

14 m

12 m

6 m

4 m

2 m

42

41

16 m



12

Pedagogiske spill
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DEKORATIVE 
OVERFLATER

Geveko Markings tager forbehold om trykkfeil, prisendringer og utsolgte varer.
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Nr. Beskrivelse Størrelse (mm) Varenr.

43 Turtle 1-21 2000 x 1329 951563

44 Number worm 1-20 1742 x 5100 908549

45 Letter caterpillar a-z (can be delivered in your national alphabet - size may vary) 2290 x 6484 -

46 Giant snake 1-100 15713 x 2155 823278

47 Caterpillar A-Z (can be delivered in your national alphabet - size can vary) 1450 x 8620 -

48 Number snake 1-28 4500 x 1869 966553

49 Number snake 1-15 3010 x 1017 970551

50 Alphabet dragon a-z (can be delivered in your national alphabet - size can vary) 5635 x 1730 -
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Nr. Beskrivelse Størrelse (mm) Varenr.

51 Peacock 1-12 3000 x 3000 843535

52 Octopus clock 1-12 3000 x 3000 845094

53 Clock face 1-12 2000 x 2000 821950

54 Multiplication table 5000 x 5000 850844

55 Number table 1-100 3000 x 3000 905564

56 Hopscotch table 1-100 3000 x 3000 851071

Pedagogiske spill
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DEKORATIVE 
OVERFLATER

Geveko Markings tager forbehold om trykkfeil, prisendringer og utsolgte varer.
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Nr. Beskrivelse Størrelse (mm) Varenr.

57 Alphabet shapes (can be delivered in your national alphabet) Variable -

58 Alphabet a-z (can be delivered in your national alphabet - size can vary) 1500 x 1800 -

59 Alphabet A-Z (can be delivered in your national alphabet - size can vary) 2000 x 2400 -

60 World map 12600 x 7250 861455

61 Compass (Letters can be supplied in white, can be supplied in local language) 3000 x 3000 951545

62 Solar system 1873 x 2777 844343

63 Sun (Contact spot) 900 x 900 824033
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Trafikklekeplasser ved skoler og offentlige steder
‘Sykkellekeplasser’ er områder dedikert til å lære om sykling på en 
morsom og engasjerende måte. De gir en trygg plass for teoretisk 
og praktisk læring om sykling, fra å bruke pedalene til korrekt bruk 
av offentlige veier. 

De er hovedsaklig rettet mot barn, men kan også brukes av 
voksne, mennesker med spesielle behov, de eldre, og enhver som 
føler seg usikker med å sykle på veien uten egnet opplæring.

Den består vanligvis av en utendørs bane, med egnet 
gateutforming, veiskilt og landskap i henhold til lokal kontekst, 
og kan utfylles med innendørs områder for å lagre lånesykler 
eller gi teoretisk opplæring i klasserom.

Ved å bruke nedskalerte versjoner av eksisterende anlegg for 
fotgjengere og syklister kan brukere gjøre seg kjente med ekte 
scenarier i fullstendig sikkerhet før de må stå overfor ekte trafikk.

1. Lokale gate- og kryssdesign inkluderer klare, reflekterende 
eller høykontrast veimerkinger som viser ekte scenarier.

2. Lokale veiskilt og veimerkinger, som stoppskilt eller 
fotgjengerfelt.

3. Vanlige hindre som busstopper, bildører, trikkespor eller 
brostein.

4. Fargede sklisikre områdemerkinger for orientering, mål og 
møteplasser for barn.

5. Preformede horisontale piktogrammer av biler eller lastebiler 
for å øve på forbikjøring og bremsing.

6. Spesifikke veiløsninger for å øke på motoriske ferdigheter og 
manøvre.

7. Trafikklys, om det er elektrisitet, eller manuelt opererte skilt 
som fremmer lek og engasjement.

8. Lagring for læringsutstyr og lånesykler.

Nøkkelegenskaper

1

2

3

4

5

6 7



17

DEKORATIVE 
OVERFLATER

Geveko Markings tager forbehold om trykkfeil, prisendringer og utsolgte varer.

Nr. Beskrivelse Antall i kartong Størrelse (mm) Varenr.

64 DecoMark™ white line 60 1000 x 50 962101

64a DecoMark™ white line 30 1000 x 100 962217

64b DecoMark™ white line 10 1000 x 250 820928

64c DecoMark™ white line 10 1000 x 300 841941

64d DecoMark™ white line 30 300 x 300 963609

65 Danger Children 2 400 x 400 -

66 Danger Pedestrians 2 400 x 400 -

67 Give way 2 400 x 400 -

68 Bicycle 5 400 x 400 -

69a Arrow - left 5 1000 -

69b Arrow - right 5 1000 -

70 No Entry 2 Ø 400 -

71 No left turn 2 Ø 400 -

72 No right turn 2 Ø 400 -

73 Roundabout 2 400 x 400 -

74 DecoMark™ Hazard teeth 25 300 x 250 846065

75 Parking 2 400 x 400 -

76 One way 2 400 x 400 -

77 Dead end 2 400 x 400 -

78 Pedestrian crossing 2 400 x 400 -

79 Handicap sign 2 400 x 400 -

Trafikkskilt tilpasses lokalt til nasjonale standarder hvor påkrevd

65 66 67

70 71 72 73

75 76 77 78 79
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Nr. Beskrivelse Antall i kartong Størrelse (mm) Varenr. Pris NOK

1 Hopscotch 1-10 (Large) 2800 x 800 969095 4109,00

1a Hopscotch 1-10 (Small) 2100 x 600 959094 2395,00

2 Hopscotch cloud & sun 1-9 (Large) 4000 x 1000 861601 5754,00

2a Hopscotch cloud & sun 1-9 (Small) 2400 x 600 861600 2629,00

3 Hopscotch cloud & sun 1-8 4000 x 1000 861602 5754,00

4 Hopscotch castle 1-8 5150 x 2700 861454 28498,00

5 Three legged hopscotch 1-9 3613 x 3129 903655 4910,00

6 Rocket hopscotch 1-10 3500 x 2000 908553 6263,00

7 Hopscotch 1-10 2850 x 1000 824031 3667,00

8 Giraffe hopscotch 1-10 3850 x 1400 844095 5484,00

9 Fish hopscotch 1-9 2700 x 2136 861452 5905,00

10 Australian animals hopscotch 1-10 3500 x 1000 844347 5148,00

11 Dinosaur hopscotch 1-10 3100 x 1200 822890 3396,00

12 3D hopscotch 1-10 3400 x 880 861448 5365,00

13 Snail 1-10 3000 x 4400 864884 9747,00

14 Spiral 1-15 3249 x 3000 970054 7842,00

15 Snail 1-10 1900 x 2136 864885 4069,00

16 Snake & ladder 1-49 2100 x 2100 908550 6403,00

17 Snake & ladder 1-100 5000 x 5000 970550 20527,00

18 Chess, letters and numbers 5000 x 5000 845054 21188,00

19 Chess 8 x 8 3200 x 3200 963597 4987,00

20 Checkers 10 x 10 3000 x 3000 852578 5960,00

21 3D chessboard 3200 x 3200 861450 5982,00

22 Ludo 3970 x 3970 821947 6425,00

23 Dart board 4000 x 4000 821194 9799,00

24 Colour target 3000 x 1000 829175 5809,00

25 Target game 4000 x 4000 820347 9615,00

26 Cheese/King Game 4000 x 4000 827776 2996,00

27 Twister Ø 200 / 24 970347 1563,00

28 Twister 2100 x 1500 970994 4802,00

29 Round chips - 4 set of 5 pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 100 /unit 861408 274,00

29a Round chips - 2 set of 5 pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 200 /unit 861409 558,00

29b Round chips - 2 set of 5 pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 300 /unit 861410 1252,00

29c Round chips - 2 set of 5 pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 400 /unit 861411 2219,00

29d Round chips - 1 set of 5 pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 500 /unit 861412 1725,00

30 Footprints bear, set of 5 pairs (Available in different colours on request) 300 x 300 822859 1666,00

31 Footprints, set of 5 pairs (Available in different colours on request) 300 x 150 - 1666,00

32 Footprints, multicoloured, set of five pairs 300 x 150 825562 1666,00

33 Shoe print with heel, set of five pairs (Available in different colours on 
request) 300 x 150 - 1782,00

34 Shoe print, set of five pairs (Available in different colours on request) 300 x 150 - 1669,00

35 Animal circle 2930 x 2930 970997 6263,00

36 Round labyrinth 2000 x 2000 861453 2715,00

37 Square labyrinth 4000 x 4088 956631 6014,00

38 Multi sport field 28000 x 15000 864889 17033,00

39 DecoMark™ Bend & Shape 60 1000 x 50 - 1995,00

40 Bend & Shape white lines 60 1000 x 50 902100 1995,00
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DEKORATIVE 
OVERFLATER

Geveko Markings tager forbehold om trykkfeil, prisendringer og utsolgte varer.

Nr. Beskrivelse Antall i kartong Størrelse (mm) Varenr. Pris NOK

41 Activity track (can be applied in different configurations) 10601 x 7097 860523 36642,00

42 Jungle trail (can be applied in different configurations) 16000 x 3000 861460 66327,00

43 Turtle 1-21 2000 x 1329 951563 3538,00

44 Number worm 1-20 1742 x 5100 908549 4413,00

45 Letter caterpillar a-z  
(can be delivered in your national alphabet - length size may vary) 2290 x 6484 - 5407,00

46 Giant snake 1-100 15713 x 2155 823278 35528,00

47 Caterpillar A-Z  
(can be delivered in your national alphabet - size can vary) 1450 x 8620 - 6381,00

48 Number snake 1-28 4500 x 1869 966553 6847,00

49 Number snake 1-15 3010 x 1017 970551 4035,00

50 Alphabet dragon a-z  
(can be delivered in your national alphabet - size can vary) 5635 x 1730 - 8226,00

51 Peacock 1-12 3000 x 3000 843535 15390,00

52 Octopus clock 1-12 3000 x 3000 845094 7484,00

53 Clock face 1-12 2000 x 2000 821950 4456,00

54 Multiplication table 5000 x 5000 850844 30239,00

55 Number table 1-100 3000 x 3000 905564 12243,00

56 Hopscotch table 1-100 3000 x 3000 851071 12243,00

57 Alphabet shapes (can be delivered in your national alphabet) Variable - 7633,00

58 Alphabet a-z (can be delivered in your national alphabet - size can vary) 1500 x 1800 - 4414,00

59 Alphabet A-Z  
(can be delivered in your national alphabet - size can vary) 2000 x 2400 - 6877,00

60 World map 12600 x 7250 861455 101532,00

61 Compass  
(Letters can be supplied in white, can be supplied in local language) 3000 x 3000 951545 3551,00

62 Solar system 1873 x 2777 844343 12697,00

63 Sun (Contact spot) 900 x 900 824033 2001,00

64 DecoMark™ white line 60 1000 x 50 962101 1665,00

64a DecoMark™ white line 30 1000 x 100 962217 1290,00

64b DecoMark™ white line 10 1000 x 250 820928 1062,50

64c DecoMark™ white line 10 1000 x 300 841941 1135,00

64d DecoMark™ white line 30 300 x 300 963609 1335,00

65 Danger Children 2 400 x 400 - 777,00

66 Danger Pedestrians 2 400 x 400 - 777,00

67 Give way 2 400 x 400 - 777,00

68 Bicycle 5 400 x 400 - 450,00

69a Arrow - left 5 1000 - 925,00

69b Arrow - right 5 1000 - 925,00

70 No Entry 2 Ø 400 - 1052,00

71 No left turn 2 Ø 400 - 1052,00

72 No right turn 2 Ø 400 - 1052,00

73 Roundabout 2 400 x 400 - 1052,00

74 DecoMark™ Hazard teeth 25 300 x 250 846065 1012,50

75 Parking 2 400 x 400 - 1236,50

76 One way 2 400 x 400 - 1236,50

77 Dead end 2 400 x 400 - 1236,50

78 Pedestrian crossing 2 400 x 400 - 1236,50

79 Handicap sign 2 400 x 400 - 1236,50



Offisiell representant for Geveko Markings:

D
ec

om
ar

k_
N

O
-2

3.
02

.2
02

3

order@gevekomarkings.no  •  www.geveko-markings.com

Industrivegen 74, 2072 DAL
www.a-merking.no
post@a-merking.no
+47 63 97 39 20
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